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Masz 16–18 lat? Kochasz teatr i chciałbyś/chciałabyś grać na scenie?
Szukasz zajęć, które pomogłyby Ci rozwijać tę pasję? Miejskie Centrum
Kultury zaprasza na wstępne przesłuchania do Teatru Trzcina
prowadzonego przez Karinę Górę. Spotkanie odbędzie się 30 października
od godz. 17.30 w Miejskim Centrum Kultury Tkacz przy ul. Niebrowskiej 50.

Na przesłuchania przygotuj fragment wiersza, prozy, etiudy tanecznej, utworu
instrumentalnego lub piosenki.

Zajęcia Teatru Trzcina odbywać się będą od 8 listopada w piątki w godz. 18–20 w
MCK Tkacz.

Karina Góra – performerka, pedagog, reżyserka, twórca Teatru Trzcina, aktorka
Latającego Teatru Kantorowi.
Na szczególną uwagę w jej twórczości zasługuje reżyseria spektaklu „Światy
Edelmana” w ramach projektu Dotknij Teatru 2019, którego premiera miała miejsce
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w Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi, a także reżyseria autorskich
spektakli „Listy z getta”, „u Hrabiego”, „Encontrado” realizowanych w
przestrzeniach pofabrycznych, sakralnych i muzealnych Tomaszowa Mazowieckiego,
OFF Piotrkowskiej w Łodzi czy Muzeum Galicja w Krakowie.

Zajęcia teatralne rozwijają umiejętności aktorskie, ekspresję sceniczną oraz pewność
siebie młodzieży. Podczas zajęć teatralnych szczególna uwaga skierowana jest na
pracę z ciałem i głosem. Uczestnicy wcielają się w różne role, uczą się pracy z
tekstem, interpretacji oraz podstaw scenografii. Zajęcia mają stałą, zaplanowaną
formę od pomysłu, przez próby, aż po premierę. Na zajęciach niezbędne są wygodne
ubrania, które nie będą krępować ruchów.

Dlaczego warto?

Zajęcia teatralne to wszechstronny rozwój człowieka, obejmujący zarówno sferę
emocjonalną, jak i intelektualną. Uczestnicy uczą się pracy w grupie, rozwijają
umiejętności komunikacyjne oraz kreatywne myślenie. Te zajęcia są także doskonałą
okazją do spotkania rówieśników o podobnych zainteresowaniach i zbudowania
nowych przyjaźni.

Harmonogram i koszt zajęć w linku. 
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